2SCR542PFRAT100
Teilenummer 2SCR542PFRAT100
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung NPN DRIVER TRANSISTOR (CORRESPON
Verfügbare Menge 375 pcs in stock
Datenblätter
1.2SCR542PFRAT100.pdf
2.2SCR542PFRAT100.pdf
2SCR542PFRAT100 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 2SCR542PFRAT100
Hersteller-Teilenummer 2SCR542PFRAT100 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller LAPIS Semiconductor Beschreibung NPN DRIVER TRANSISTOR (CORRESPON
Paket / Fall Digi-Reel® Verfügbare Menge 375
Spannung - Kollektor-Emitter-
Durchbruch (max) 30V VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 400mV @ 100mA, 2A
Transistor-Typ NPN Supplier Device-Gehäuse MPT3
Serie Automotive, AEC-Q101 Leistung - max 500mW
Verpackung Original-Reel® Verpackung / Gehäuse TO-243AA
Andere Namen 2SCR542PFRAT100DKR Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Hersteller Standard Vorlaufzeit 7 Weeks Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Frequenz - Übergang 250MHz detaillierte Beschreibung Bipolar (BJT) Transistor NPN 30V 5A 250MHz 500mW Surface Mount
MPT3
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @
Ic, VCE 200 @ 500mA, 2V Strom - Collector Cutoff (Max) 1µA (ICBO)
Strom - Kollektor (Ic) (max) 5A
LAPIS Semiconductor mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 2SCR542PFRAT100: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 2SCR542PFRAT100
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
2SCR544PFRAT100 NPN DRIVER TRANSISTOR (CORRESPON LAPIS Semiconductor 950 pcs
2SCR543RTL TRANS NPN 50V 3A TSMT3 Rohm Semiconductor 500 pcs
2SCR533P5T100 NPN 50V 3A MEDIUM POWER TRANSIST Rohm Semiconductor 500 pcs
2SCR533P5 2SCR533P5 ROHM ROHM 12238 pcs
2SCR533P 2SCR533P ROHM ROHM 69000 pcs
2SCR544P 2SCR544P ROHM ROHM 1000 pcs
2SCR543R 2SCR543R ROHM ROHM 12238 pcs
2SCR544P5T100 NPN 80V 2.5A MEDIUM POWER TRANSI Rohm Semiconductor 500 pcs
2SCR544P5 2SCR544P5 ROHM ROHM 12238 pcs
2SCR543DTL TRANS NPN 50V 4A CPT3 Rohm Semiconductor 500 pcs
2SCR533PFRAT100 NPN DRIVER TRANSISTOR (CORRESPON LAPIS Semiconductor 500 pcs
2SCR544DTL 2SCR544DTL ROHM ROHM 2500 pcs
2SCR544PFRA 2SCR544PFRA ROHM ROHM 1000 pcs
2SCR542PFRA 2SCR542PFRA ROHM ROHM 69000 pcs
2SCR533P T100 2SCR533P T100 ROHM ROHM 16000 pcs
2SCR542P 2SCR542P ROHM ROHM 1000 pcs
2SCR542PT100 TRANS NPN 30V 5A MPT3 Rohm Semiconductor 2000 pcs
2SCR533D TL 2SCR533D TL ROHM ROHM 1600 pcs
2SCR533PT100 TRANS NPN 50V 3A SOT-89 Rohm Semiconductor 16000 pcs
2SCR533PFRA 2SCR533PFRA ROHM ROHM 12238 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
2SCR542PFRAT100 Details PDF